L’Àrea d’Abastament d’Aigua considera necessari executar els treballs “D’assistència tècnica 
per obtenir i completar les dades obligatòries de la base de dades hidogeològica (BDH)i 
actualitzar les fonts naturals. Clau: 2500278 ” per un import de licitació de: 455.621,98 € 
QUATRE CENTS  CINQUANTA-CINC MIL SIS-CENTS VINT I UN euros amb NORANTA-
VUIT cèntims, més IVA, per un termini d’execució de 3 anys, prorrogable 2 anys més.  

L’Objecte d’aquesta contractació és d’assistència tècnica a la Unitat d’hidrologia subterrània 
del Departament de Gestió de Recursos Hídrics per impulsar de forma puntual la